
ZAD^VACÍ DoKUMENTACE

Veřejný zadavate|

Název: obec Hrušky
Sídlem: U zbrojnice 100, 691 56 řIrušky

lČo: 00283185
DIČ: CZOO283L85

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakézkuna stavební práce vedenou dle $ 38
dle zákona č,. |3712006 sb.,

o veřejných zakžvkách, v platném znění (dále jen ,,ZvZ*)

-1 -



1 IDENTIFIKACNI UDAJE ZADAVATELE

Název zaďavate|e,. obec Hrušky
Sídlo: U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky
IČo: 00283185
DIČ: CZ00283I85
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu: 442065110100

o soba oprávněná j ednat j mén em zadav atele :
Josef Trecha, starosta obce

Kontaktní osoba zadav ate|e:

Josef Trecha, starosta, tel.: +420 603 873,866, email: obec@hrusky.cz

2 pŘnouňT PLNňNÍ vnŘnrNÉ, zll<Azl<v

2.I Předmět veřejné zakánky

Předmětem veřejné zakazky je zhotovení stavby _ přístavby arozšiření budovy Mateřské školy
v Hruškách,kteráje výsledkem stavebních a montážníchprací, podle projektové dokumentace,
která je součástí této zadávací dokumentace (dále jen,,ZD,,).

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakáz|ry (CPv)

Kód předmětu veřejné zakánky dle ěíselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je:
45000000 - 7 Stavebnípráce

3 pŘrlporr,ÁonxÁ HoDNoTA VEŘEJNÉ' znxÁzxy
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s $ 16 ZYZ, jako
předpokládaná vyše peněžitého závazku zadavate|e vůči dodavateli vypl;ývající z plnění veřejné
zakazky.

4 DOBA A MÍsTo PLNĚNÍ vnŘnrNn ZAKÁZKY

4.| Předpokládaná doba plnění

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakánky. Zadavate| si vyhrazuje
právo zménit předpokládaný termín plnění veřejné zakazky s ohledem na případné prodloužení
zadávacího Íízení.
Předpokládaný termín zaháj eni :
Předpokládaný termín dokončení :

1.3 .2013
31.7  .2013

)



Uchazeč předloží do své nabídky závazný časový harmonogram stavebních prací, jež bude
přílohou smlouvy na plnění veřejné zakazky.

4.2 Místo plnění veřejnó zakánlry
Hrušky u Břeclavi, Hlavní S2,Katastrálníízemí Hrušky, na pozemku p. č. 89 .

5 KVALIFIKACEDoDAVATELŮ

5.1 Kvalifikovaným pro plněníveřejné zaká'z|r<y je dodavatel, kteIý

5.1.1 splní zák|adní kvalifikaění předpoklady podle $ 53 odst. I Zvz,způsobem podle $ 53
odst.3 ZYZ

5.1.2 splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 5.2 této ZD,

5.1.3 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou
zakězkua

5.I.4 splní technické kvalifikační předpoklady podle odst. 5'3 této ZD.

5.2 Profesní kvalifikační předpok|ady podle $ 54 písm. a)'b), ď) ZYz

5.2.l Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, kteý předloŽí:

a) vypis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence' pokud je v ní dodavatel'zapsán,
b) doklad o oprármění k podnikríní podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakénky, zejména doklad ptokazujíci příslušné
živno stenské oprávnění,

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečuje' je-li pro plnění veřejné zakazky nezbyná podle
zvláštních práwích předpisů.

5.3 Technické kvaliÍikační předpok|ady podle $ 56 odst. 3 písm. a) a c),ZYZ
Kprokénémí splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavate| předloŽit
tyto doklady:

5.3.1 Technické kvalifikační předpoklady podle $ 56 odst. 3 písm. a) ZYZ splňuje dodavatel'
kteý před|oží seznan stavebních prací provedených dodavatelem za poslední 3 roky a
osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací.

a) rozsah požadovaných informací a dokladů
Seznam a osvědčení musí zaltrnovat cenu' dobu a místo provádění stavebních prací a musí
obsahovat údaj o tom, zdabyly tyto stavební práce provedeny řádně a odbomě.

-3 -



5.4

b) způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpok|adů
Seznam stavebních prací předloží dodavatel v rámci své nabídky. Přílohou tohoto seznamu
musí byt osvědčení jednotliqých objednatelů, včetně kontaktů refereněních osob, u nichž
lze uvedené informace ověřit.

c) minimální úroveň těchto kvalifikačních předpok|adů
Dodavatel kptokézání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží alespoň 3 významné
stavební práce obdobného charakteru (stavby objektů z oboru pozemního stavitelství),
přičemž ukaždé znich činila hodnota provedených stavebních prací minimálně 5 mil. Kč
bez DPH.

Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace.
Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady, které splňují náleŽitosti podle ustanovení $ 57
ZVZ.

5.5 Proká'zání kvalifikace ýpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze
seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních
dodavatelů - není požadováno

5.5.1 Dodavatelé mohou kptokéuání základních kvalifikačních předpokladů dle $ 53 ZYZ a
profesních kvalifikačních předpokladů dle $ 54 ZYZ pÍedložit ýpís ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů podle s I27 ZvZ.

5.5.2 Dodavatelé mohou kprokáaání kvalifikaěních předpokladů předložit certifikát vydaný
v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle s 134 ZYZ.

5.5.3 Zahranilční dodavatelé mohou kprokazání kvalifikačních předpokladů předložit qipis ze
zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraníění certifikát podle
s r43 zvz.

6 oBCHoDNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.I Budou stanoveny v návrhu Smlouvy o dílo' která je součástí nabídkové dokumentace a
bude v souladu se zákonem č. 5I9lI991 sb.' obchodní zékonik, ve zrtění pozdějších
předpisů.

7 TECHNICKÉ pouvrÍNry A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

7.1. Stanovení technic\ých podmínek

Technické podmínky jsou stanoveny projektovou dokumentací. Tištěná projektová
dokumentace nebo CD s projektovou dokumentací je k dispozici na oÚ Hrušky u paní
Jany Barancové nebo Ing. Boženy Kratochvílové.

7.2. Stanovení požadavků na varianty nabídek
Zadavate| nepřipouští variantní řešení.

-4 -



8. PoŽADAvKY NA ZPÚsoB ZPRACovÁNÍ NanÍurovÉ cnNy

8.1. Nabídková cena

8.1.1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou věeských
korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena v návrhu
smlouvy o dílo. Dodavatel v návrhu smlouly o dílo v rámci ustanovení o ceně díla
zohlední přenesenou daňovou povinnost stanovenou $ 92azákonač.23512004 Sb., o
ďani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8.I.2. ProkaŽe-li se vbudoucnu (při plnění veřejné zakénky), že poloŽkové rozpočty
neobsahují všechny položky, které byly obsahem výkazu qýměr, má se za to, že
stavební ptáce, dodávky a služby definované těmito položkami jsou zahmuty v ceně
ostatních položek položkového rozpočtu.

g. PoKYNY PRo ZPRACOVÁNÍ.q' čI,ENĚNÍ NABÍoxy

Pokyny pro zpracování nabídky

9.1.1. Dodavatel mtňe podat pouze jednu nabídku. Dodavatel' který podal nabídku
v zadávacím Íízerlt, nesmí bý současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný
dodavatel v tomtéž zadávacím řízeni prokazuje kvalif,rkaci. Pokud dodavatel podá
více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je
subdodavatelem, jehoŽ prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízeru
prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem
vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka by|avyÍazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z
účasti v zadávacimřízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavate| bezodkladně
písemně oznámí uchazeči.

9.1.2. Nabídka:
- bude předložena v jednom originále v listinné podobě, v českém jazyce,
- bude podána v řádně uzavřené obálce oznaěené názvem veřejné zakénky, na které

musí bý uvedena adresa, naniž je možné zaslat oznámení podle $ 71 odst. 6 nebo 7
ZYZ,

- nesmí obsahovat přepisy a opravy' které by mohly zadavate|e uvést v omyl,
- bude obsahovat,,Čestné prohlášení.,,uchazeěe. Že investiční akce bude realizoviána

z 80 oÁ vlastďmi zaměstnanci, žádnými subdodávkami j iných firem,
- bude obsahovat ,,Čestné prohlášení., uchazeče, že souhlasí s podmínkami

zadávacího řízení a že udaje, které uvedl v nabídce jsou pravdivé,
- bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou

jednat zauchazeěe,
- bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo vě. příloh v tištěné i elektronické podobě na

CD/DVD nosiči,
- bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace'

-5 -



9.1.3. Zaďavatel doporuěuje dodavatelům, aby:
- své nabídky zabezpeěiliproti manipulaci,
- všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly

dostatečně zabezpeč,eny před jejich vyjmutím znabióky,
- všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.

9.l,4. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění:
- obsahnabídky,
- doklady, jimlž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace,
- návrh smloulry o dílo,
- oceněnýpoložkoýrozpočet,
. potvrzení o složení bankovní záruky resp. jistoty,
- ostatní doklady vztahýici se k předmětu plnění veřejné zakénky.

1 0. Po sKYTovÁNÍ D ODATE ČNÝc n INFORMA cÍ x zloÁv.q.cÍ D OKUMENTACI,
PRoHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

r0.1. Dodatečnó informace

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace kzadávacím podmínkrím. Žádost
o dodatečné informace musí byt doručenazadavateli v souladu s $ 49 ZyZ.

Kontaktní osoba zadav atele:
Josef Trecha, starosta, tel.: 519 343 220 email: obec@hrusky.cz

PoŽadované informace kzaďávacím podmínkám zadavatel odešle do 4 pracovních dnů ode dne
doručení žádostí.

|0.2. Prohlídka místa plnění

Vlastní prohlídka staveniště je možná po předchozí telefonické domluvě se starostou obce
panem Josefem Trechou, tel. 519 343 220.
Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit vŽdy nejvýše 2 zástupci jednoho dodavatele.

11. LHŮTA A MÍsTo PRo PoDÁNÍ NABÍDEK. oTEvÍRÁNÍ onÁlnr

11.1. Způsob a místo podání nabídek

Nabídku lze podat:
- osobně v pracovních dnech Po _ Pá v době od 8.00 _ 14.00 hod. (v poslední den do

12:00 hod) do síďIazadavate|e,
- zasláním na totoŽnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podaní

nabídek nebo

-6 -



Nabídku, která bude podana po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavate|
si takovou nabídku ponechá a uchazeěe vyrozumí o tom, že nabídka byla podrína po uplynutí
lhůty pro podríní nabídek.

Lt.2. Lhůta pro podání nabídky

Nabídku doručte nejpozději do:
5.2.2013 do 12.00 hod. na adresu zadavatele.

l1.3. Další podmínlry k předložení nabídky

Nabídka musí bý podaná v řádně uzauřené obálce, označené nápisem ,,Rozšíření a přístavba
MS Hrušky - NABIDKA NEOTEVIRAT. obálky musí b;it viditelně označeny adresou, na
kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po uplynutí lhůty
pro podání nabídek.

l1.4. Otevírání obálek
otevíriíní obálek s nabídkami proběhne dne 7. 2. 2013 v 15.00 hod. v kancelaři starosty v sídle
zadavate|e. otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeěe, jehož
nabídka byla podtína ve lhůtě pro podiíní nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito
uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprárměnov za lchazečej ednat.

12. ZADAVACI LHUTA

Uchazeč je svou nabídkouvénánpo dobu 90 dnů.

13. KRITÉRIA A ZPŮsoB HoDNoCnNÍ NanÍDEK

13.1. Kritéria hodnocenÍ

Základním hodnotícím kritériem je nejniŽší nabídková cena v Kč bez DPH' která bude
zpracov ánaj ako maxim á|ru možná cena (7 5 Yo).
Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v náwhu smlouvy na plnění
zakézky, ve výkazu výměr. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková
cena stanovenáuchazečem v náwhu smlouvy na plnění zakazky.

Dalším kritériem je dodržeď termínu dokončení (25 %).

13.2. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s $ 79 ZYZZadavatel seřadí nabídky podle jejich

nabídkové ceny' a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.

14. PosKYTovÁNÍ ZAD ̂ v AcÍ uoruMENTACE
Zadávací dokumentace k této veřejné zakénce je uveřejněna na profilu zadavatele.

n



15. Další podmínky zadavate|e

15.1. Zaďavate| si vyhrazuje právo zrušit zadávacíÍízení do doby uzavřeď smlouvy o dílo.

I5.2. Fodané nabídky se newacejí'uchazeě nemá nárok na úhradu nákladů spojených s podáním
nabídky..

Hruškách dne 9. 1.2013

jméno apodpis jednající osoby

-8 -


